... אך אין הכלל בדבר ניגוד ענינים מוגבל לניגוד זה בלבד. על עובד הציבור נאסר אף להימצא במצב של ניגוד ענינים בין שני אינטרסים שלטוניים, אשר על שניהם הוא מופקד. כך, למשל, נפסק כי עובד ציבור אינו רשאי, בעת ובעונה אחת, לשמש הן כרשות מוסמכת לפי חוק החכרת מקרקעין (הוראות שעה), תשי"ט-1959, והן כסגן מנהל כללי של מינהל מקרקעי ישראל, אשר במסגרתה פועלת אותה רשות ... בדומה חל העיקרון לענין חברות בשתי ועדות שלטוניות".

טענה שנייה - שיתופי פעולה בין עמותות לקידום מטרות משותפות הם מקובלים, רצויים, מועילים לציבור, ואינם נתפסים כ-"הגבל עסקי" -

נודה על האמת, לא הצלחנו להבין מה הרלבנטיות של טיעון זה לענייננו. בכל מקרה נעיר, כי הטיעון גם אינו נכון לגופו. ראשית, חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988¹⁰ כולל במפורש, בהגדרת "חברה" לעניין האיסור על עשיית הסדרים כובלים, הן חברות, הן אגודות שיתופיות, הן שותפויות והן עמותות ואינו מבחין ביניהן בשום צורה. שנית, רשות התחרות¹¹ נוהגת בפועל בעמותות, העושות ביניהן הסדר כובל, באותה דרך שהיא פועלת כלפי חברות הפועלות למטרות רווח.

(ג) סרגוטי, עובדת ארגון העיתונאים, מילאה, וככל הידוע לי ממלאת גם כיום, תפקיד ביצועי גם במועצת העיתונות, של יושבת-ראש הוועדה האסטרטגית. אומנם, מילוי תפקיד זה על-ידי חברה בוועדת הביקורת אינו סותר את לשונו של סעיף 33.ב. לתקנון המועצה, שבו נקבע כי "לא יכהן אדם הן כחבר הנשיאות והן כחבר ועדת הביקורת", סעיף המבוסס על סעיף 32 לחוק העמותות, תש"ם-1980. ואולם, כהונתה של סרגוטי בשני התפקידים במקביל סותרת באופן מובהק את תכלית הסעיף, שמגמתו, כאמור בדברי ההסבר להצעת חוק העמותות, ה"ח תשל"ט 1392, 127 בעמ' 131, היא "[...] להבטיח שאדם אחד לא יכהן בשני תפקידים המייצגים אינטרסים מנוגדים [...]".

תשובתנו להאשמות אלה -

(א) ענת סרגוטי אכן תמכה במינוי מנכ"ל בשכר למועצת העיתונות.